Firmar el acta de iniciación, de común acuerdo 
con el supervisor una vez legalizado y perfeccionado el contrato de prestación de 
servicios profesionales. 
Nota: Las obligaciones del Departamento se encuentran en el numeral 2.2.8 del estudio 

previo.) 

5) Valor: VEINTISIETE MILLONES  DE PESOS ($27.000.000) M/CTE. 

6) Forma de pago: 

El Departamento pagará al contratista SEIS (06) pagos en periodos de treinta (30) días 
calendario. PARÁGRAFO PRIMERO. En caso de que se realice cambio de supervisor 

se deberá anexar Fotocopia del acto administrativo o contractual mediante la cual se

[...]

Firmar el acta de iniciación, de común acuerdo con el supervisor una 

vez legalizado y perfeccionado el contrato de prestación de servicios profesionales. 

Nota: Las obligaciones del Departamento se encuentran en el numeral 2.2.8 del estudio 
previo.) 

5) Valor: VEINTISIETE MILLONES  DE PESOS ($27.000.000) M/CTE. 

6) Forma de pago: 

El Departamento pagará al contratista SEIS (06) pagos en periodos de treinta (30) días 
calendario. PARÁGRAFO PRIMERO. En caso de que se realice cambio de supervisor 
se deberá anexar Fotocopia del acto administrativo o contractual mediante la cual se